Techniques selon le décret de compétence des kinésithérapeutes  

COÛT DE LA FORMATION ET DISPOSITIONS FINANCIERES :  

Formation en présentiel :  
 Le coût de la formation, s’élève à 180.00 € par jour. 

Nombre de stages : 4 stages de 3 jours soit un total de 84 heures. 

Total : 2160 € (deux mille cent soixante euros) 

Formation en Visio :  
 Le coût de la formation, s’élève à 270.00 € par stage.  

Nombre de stages : 4 de 2 demis journées soit un total de 40 heures. 

Total : 1080.00 € (mille quatre-vingts euros) 

Coût total de la formation : 3240.00 € (trois mille deux cent quarante euros). 

Les frais d’inscription s’élèvent à 185.00 € à régler lors de l’inscription.  

Echéancier :  

Le paiement est échelonné au fur et à mesure du déroulement de l!action de formation. Les 

règlement seront à effectuer 15 jours avant chaque stage.